
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.119.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Koordynatorowi - Kierownikowi Dziennego Domu "Senior- Wigor" w 
Wiekowie

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz.930) 
zarzadzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 wrzesnia 2016 roku upoważniam Panią Ewelinę Trocińską Koordynatora - Kierownika 
Dziennego Domu "Senior WIGOR" w Wiekowie do prowadzenia postepowań oraz wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej związanych z odpłatnością za pobyt 
w Dziennym Domu "Senior - WIGOR" w Wiekowie.

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udzielam na czas okreslony od dnia 1 września 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2017 
roku.

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Koordynatora - 
Kierownika Dziennego Domu Senior - Wigor w Wiekowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 7EF49B21-5642-4B47-80A2-72B639C0DA25. Podpisany Strona 1


		2016-09-05T08:37:08+0200
	Radosław Głażewski




